DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                        Ano 2018, Edição nº 3901E – Crato/CE

                    Terça - feira, 03 de Abril de 2018.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 009/2018 – SME
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DO CRATO.

O MUNICÍPIO DE CRAT0 – CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME, representada pela Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro de Reserva para Contratação temporária de diversas funções no âmbito do referido órgão da

Administração Municipal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL , Etapa única do Edital nº 009/2018-

SME, de 26 de março de 2018.

1. DO RESULTADO FINAL:

1.1. DAS FUNÇÕES:

PSICOPEDAGOGO (A)

ORDEM CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO

1 LUCIANA BARROS PEIXOTO 675.XXX.XXX-49 65,0

2 ELISABETH SILVA DE ARAUJO 950.XXX.XXX-53 60,0

3 MARIA DA PENHA MOREIRA DA SILVA 972.XXX.XXX-30 55,0

4 ANTONIA SAMARA DIONISIO ALVES 024.XXX.XXX-66 50,0

5 FABÍOLA SEVERINO MAIA 195.XXX.XXX-72 42,0

6 EDIVANIA GOMES DE LIMA VELOSO 028.XXX.XXX-13 34,0

7 FRANCIMAR MONTEIRO DA SILVA 387.XXX.XXX-34 34,0

8 MARIA NATÁLIA PEREIRA LANDIM 619.XXX.XXX-87 30,5

9 ANA MARIA SILVA DE SOUSA 006.XXX.XXX-04 28,0

10 ELIZABETH DE MORAIS LIMA 953.XXX.XXX-15 25,5

11 JOÃO MOREIRA DA SILVA 050.XXX.XXX-29 25,0

12 ALEINDA FERREIRA SOBREIRA ALENCAR 017.XXX.XXX-42 22,5

13 HELONDINA CÂNDIDO MARINHO 312.XXX.XXX-15 18,0

14 ADRIANA ALVES VIEIRA 018.XXX.XXX-95 15,0

15 ANA FEITOSA AMARAL BARBOSA 566.XXX.XXX-53 15,0

16 MARIA DE FÁTIMA ALENCAR E SOUSA BEZERRA 172.XXX.XXX-34 10,0

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO – ÔNIBUS

ORDEM CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO

1 JOSÉ ALDEMIR DOS SANTOS 172.XXX.XXX-53 70,0

2 ROBERTO DE SOUSA LIMA 171.XXX.XXX-91 70,0

3 RAFAEL SARAIVA SILVA 026.XXX.XXX-00 54,0

  Página 2 de 2
D.O.M. – Ano 2018, Edição nº 3901E – Crato/CE,  Terça, 03 de Abril de 2018.

4 ADALTO DUARTE DE SOUZA 833.XXX.XXX-87 38,0

5 VIRGILIO PEREIRA DA SILVA 387.XXX.XXX-72 38,0

6 MÁRCIO DE MELO FERREIRA 312.XXX.XXX-34 35,0

7 JOÃO FÁBIO BEZERRA DE ARAUJO 616.XXX.XXX-91 32,5

8 EVANDRO DE SOUZA GOMES 011.XXX.XXX-09 32,0

9 DAMIÃO PEREIRA DE SOUSA 721.XXX.XXX-34 29,5

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os candidatos que não tiveram seus nomes divulgados na presente lista foram desclassificados por estarem em desacordo com as normas insculpidas

no Edital do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n° 009/2018 - SME, de 26 de março de 2018; e, caso queiram saber os motivos da

desclassificação, deveram procurar a Comissão do Processo Seletivo Simplificado no dia 06 de abril de 2018 na sede da Prefeitura Municipal de Crato-CE.

2.2. A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO será publicado no Diário Oficial do Município e no endereço eletrônico http://www.crato.ce.gov.br, na

data de 04 de abril de 2018.

Crato-CE, 03 de abril de 2018.

A COMISSÃO ORGANIZADORA